
                                                                                                                      
                                                Uchwała Nr XXII/82/04

Rady Gminy Kikół
                                                z dnia 30 sierpnia 2004r.
                                                                                                    

W  sprawie:  Zmieniająca  uchwałę  Nr  XVI/59/04   Rady   Gminy  Kikół  w  sprawie
uchwalenia budżetu na 2004 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2001r.Nr  142  poz.1591)oraz  art.109  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVI/59/04 z dnia 30 stycznia 2004r. zmienionej Zarządzeniami  Wójta
Gminy Kikół   Nr 4/04  z dnia 31 marca 2004, Nr 6/04 z dnia 30 kwietnia 2004r. , Nr 7/04
z dnia 14 maja 2004r.,Nr 13/04 z 21 czerwca  2004r.  ,  Nr 14/04 z 30 czerwca  2004r.,
Nr 16/04 z 30 lipca  2004r.  oraz Uchwałą  Nr XVIII/68/04 Rady Gminy Kikół  z dnia
2 kwietnia 2004r.  ,  Nr XX/77/04 z dnia 28 maja 2004r.,  Nr XXI/79/04 z  28 czerwca
2004r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 1 wyrazy: ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 10.315.230
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na kwotę
10.514.330 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W § 2 pkt 1 wyrazy: ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę 12.861.230
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  kwotę
13.060.330  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. W § 6 wyrazy:  Ustala  się  plan  przychodów gminnego funduszu  ochrony
środowiska:

- przychody w kwocie:                                                                                 60.668 zł.
- rozchody w kwocie:                                                                                    60.668 zł.

         zastępuje się wyrazami: ustala się plan przychodów gminnego funduszu 
         ochrony środowiska:
         -przychody w kwocie:                                                                                  63.361 zł.
          - rozchody w kwocie:                                                                                   63.361 zł.
        zgodnie z załącznikiem Nr 3.
      

      

 



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         

 



Załącznik Nr 1                                              Zmiany w planie dochodów na rok 2004

do Uchwały Nr XXII/82/04                            
Rady Gminy Kikół z dnia 30 sierpnia 
2004r. 

Stan na Stan na Zm iana
dzie ń:30-07-04 dzień:30-08-04

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
750 Adm inistracja publiczna 136,200,00 231,900,00 95,700,00

75011 Urzędy w ojew ódzkie 67,700,00 68,800,00 1,100,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego zw iązane z 0,00 1,100,00 1,100,00

realizacją zadań z zakresu administracji rządow ej  oraz
innych zadań zleconych ustaw ami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 68,500,00 163,100,00 94,600,00
0690 Wpływ y z różnych opłat 30,500,00 125,100,00 94,600,00

756 Dochody od osób praw nych, od osób fizycznych i od 2,207,882,00 2,209,282,00 1,400,00
innych jednostek nieposiadających osobow ości
praw nej oraz w ydatki zw iązane z ich poborem

75615 Wpływ y z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 1,401,262,00 1,401,812,00 550,00
czynności cyw ilnopraw nych, podatku od spadków  i
darow izn oraz podatków  i opłat lokalnych

0360 Podatek od spadków  i darow izn 1,500,00 2,050,00 550,00
75621 Udziały gmin w  podatkach stanow iących dochód budżetu 722,820,00 723,670,00 850,00

państw a
0020 Podatek dochodow y od osób praw nych 800,00 1,650,00 850,00

758 Różne rozliczenia 6,628,112,00 6,648,112,00 20,000,00
75801 Część ośw iatow a subw encji ogólnej dla jednostek 4,403,024,00 4,423,024,00 20,000,00

samorządu terytorialnego
2920 Subw encje ogólne z budżetu państw a 4,403,024,00 4,423,024,00 20,000,00

801 Ośw iata i w ychow anie 80,733,00 160,733,00 80,000,00
80101 Szkoły podstaw ow e 35,068,00 115,068,00 80,000,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celow ych na finansow anie 0,00 80,000,00 80,000,00
lub dofinansow anie kosztów  realizacji inw estycji i zakupów
inw estycyjnych jednostek sektora finansów  publicznych

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 45,798,00 47,798,00 2,000,00
90095 Pozostała działalność 32,000,00 34,000,00 2,000,00

0840 Wpływ y ze sprzedaży w yrobów  i składników  majątkow ych 19,000,00 21,000,00 2,000,00
Razem 10,315,230,00 10,514,330,00 199,100,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



Załącznik Nr 2                                              Zmiany w planie wydatków  na rok 2004

do Uchwały Nr XXII/82/04                            
Rady Gminy Kikół  z dnia  30 sierpnia
2004r.

Stan na Stan na Zm iana
dzień:30-07-04 dzie ń:30-08-04

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
750 Adm inistracja publiczna 1,425,953,00 1,523,753,00 97,800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 1,156,140,00 1,179,340,00 23,200,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 104,000,00 118,000,00 14,000,00
4260 Zakup energii 8,500,00 12,200,00 3,700,00
4300 Zakup usług pozostałych 105,552,00 111,052,00 5,500,00

75095 Pozostała działalność 115,901,00 190,501,00 74,600,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 69,750,00 125,950,00 56,200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,751,00 22,051,00 9,300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1,858,00 3,179,00 1,321,00
4300 Zakup usług pozostałych 10,000,00 11,019,00 1,019,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 7,565,00 14,325,00 6,760,00

801 Ośw iata i w ychow anie 5,933,058,00 6,033,058,00 100,000,00
80101 Szkoły podstaw ow e 3,591,134,00 3,629,134,00 38,000,00

4270 Zakup usług remontow ych 0,00 63,000,00 63,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 69,150,00 79,150,00 10,000,00
6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 180,000,00 145,000,00 -35,000,00

80110 Gimnazja 1,492,328,00 1,554,328,00 62,000,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 58,500,00 60,500,00 2,000,00
4270 Zakup usług remontow ych 20,000,00 40,000,00 20,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 48,294,00 88,294,00 40,000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 113,990,00 115,290,00 1,300,00
92116 Biblioteki 92,670,00 93,970,00 1,300,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 8,340,00 9,640,00 1,300,00
Razem 12,861,230,00 13,060,330,00 199,100,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



                                                                                                                   

                                                                                                          Załącznik Nr 3
                                                                                                         do Uchwały Nr XXII/82/04
                                                                                                         Rady Gminy Kikół
                                                                                                         z dnia 30.08.2004r.     

Treść
Klasyfikacja Budżet 2004

Dz. Rozdz. § Dochody Koszty
1 2 3 4 5 6

Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Wodnej

PRZYCHODY

Stan środków obrotowych
na początek roku 28.700

Wpływy z różnych
dochodów

 
0970 34.661

Razem przychody: 63.361

ROZCHODY

Zakup materiałów i
wyposażenia 4210 31.050
Zakup usług pozostałych 4300 32.311
Razem rozchody: 63.361

Kikół, dn. 30.08.2004r.

 


